ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ТОСНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ФЁДОРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
19.09.2022 №6
Об утверждении председателей постоянных комиссий совета депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального  района Ленинградской области второго созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о постоянных комиссиях совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 28.10.2014 № 9, на основании протоколов заседаний постоянных комиссий об избрании председателей, заместителей и секретарей постоянных комиссий, совет депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального  района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить председателями постоянных комиссий совета депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области первого созыва:

1.1. Матвееву Ольгу Геннадьевну , депутата совета депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области второго созыва, председателем постоянной комиссии совета депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского  муниципального района Ленинградской области второго  созыва по бюджету;

1.2. Рысюкову Людмилу Владимировну , депутата совета депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального  района Ленинградской области второго созыва, председателем постоянной комиссии совета депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области второго созыва по социальной и жилищной политике;

1.3. Изотову Татьяну Александровну, депутата совета депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального  района Ленинградской области второго созыва, председателем постоянной комиссии совета депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области второго  созыва по экономической политике;

1.4. Дуденко Ольгу Владимировну, депутата совета депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального  района Ленинградской области
второго созыва, председателем постоянной комиссии совета депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального  района Ленинградской области второго созыва по строительству, жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству;

1.5.  Ким Олега Родионовича, депутата совета депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального  района Ленинградской области второго созыва, председателем постоянной комиссии совета депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области второго созыва по местному самоуправлению.

              2. Обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего решения.

  3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Фёдоровского городского поселения

Тосненского муниципального

района Ленинградской области                                                                                 О.Р. Ким